BANCO COMAF| @

Bolsa de Comercio de Buenos Aires
Gerencia Técnica y de Valores Negociables

Comision Nacional de Valores
Gerencia de Emisoras

C.A.B.A., 25 de noviembre de 2025

ANUNCIO DE DIVIDENDO

Mediante la presente cumplimos en informar que el emisor de los siguientes titulos
subyacentes de CEDEAR ha anunciado el pago del siguiente dividendo en Efectivo:

Especie:

Cédigo Caja de Valores:

ISIN:

CUSIP (titulos valores subyacentes):
Fecha de Registro:

Fecha Ex Date en USA:

Fecha de Pago:

Importe en USD a pagar por Valor
subyacente: (estimado*)

Ratio (Cedear/Valor Subyacente):

Importe en USD a pagar por CEDEARSs:

(Importe Bruto - estimado*)
Retenciones:

Comisién (**)
IVA (**)

Importe a pagar por CEDEAR

COCA-COLAFEMSA, S.A.B. DE C.V.
8401

ARDEUT115201
191241108
8/12/2025

8/12/2025
19/12/2025
0,997944

2

USD 0,498972
U$SD A determinar en fecha de pago

U$D A determinar en fecha de pago

U$SD A determinar en fecha de pago

U$SD A determinar en fecha de pago

BANCO COMAFI S.A.
Valeria Sabrina Amado - Apoderada

*Los montos en USD mencionados estan sujetos a variacion del tipo de cambio vigente a la fecha de pago
**La comision / IVA a aplicar estara sujeta a los rangos informados en el hecho relevante publicado con fecha 01/09/2022.
***Por cuestiones de liquidacion en origen, la fecha de pago podria verse afectada.



