

Agente de Liquidación Compensación y Agente de Negociación Integral registrado bajo el N° 54 de la CNV Reconquista 823, Piso 2 (C1003ABQ) Buenos Aires, Argentina.

CUIT Nº 30-60473101-8

C.A.B.A., 25 de noviembre de 2025

U\$D A determinar en fecha de pago

Bolsa de Comercio de Buenos Aires Gerencia Técnica y de Valores Negociables Comisión Nacional de Valores Gerencia de Emisoras

ANUNCIO DE DIVIDENDO

Mediante la presente cumplimos en informar que el emisor de los siguientes títulos subyacentes de CEDEAR ha **anunciado** el pago del siguiente dividendo **en Efectivo**:

Especie:	COCA-COLA FEMSA, S.A.B. DE C.V.
Código Caja de Valores:	8401
ISIN:	ARDEUT115201
CUSIP (títulos valores subyacentes):	191241108
Fecha de Registro:	8/12/2025
Fecha Ex Date en USA:	8/12/2025
Fecha de Pago:	19/12/2025
Importe en USD a pagar por Valor subyacente: (estimado*)	0,997944
Ratio (Cedear/Valor Subyacente):	2
Importe en USD a pagar por CEDEARs: (Importe Bruto - estimado*)	USD 0,498972
Retenciones:	U\$D A determinar en fecha de pago
Comisión (**)	U\$D A determinar en fecha de pago
IVA (**)	U\$D A determinar en fecha de pago

BANCO COMAFI S.A.

Valeria Sabrina Amado - Apoderada

Importe a pagar por CEDEAR

^{*}Los montos en USD mencionados están sujetos a variación del tipo de cambio vigente a la fecha de pago

^{**}La comisión / IVA a aplicar estará sujeta a los rangos informados en el hecho relevante publicado con fecha 01/09/2022.

^{***}Por cuestiones de liquidación en origen, la fecha de pago podría verse afectada.